
TROFEO IRV

BRRA MORETTI ZERO

SLALOM GEANT DAMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS MALVEZZI R. ITA PISTE LEISSE

ARBITRE LANDINI M. ITA DEPART 2378 m

ARRIVEE 2115 m

DIRECTEUR D'EPREUVE NIEROZ C. ITA DENIVELLE 263 m

HOMOLOGATION 9898/12/10

9898/12/10

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR CERISE E. ITA IEZZA M. ITA

OUVREURS - A - NIEROZ Y. ITA - A - NIEROZ Y. ITA

- B - VERDUCCI C. ITA - B - VERDUCCI C. ITA

- C - BISSON T. ITA - C - BISSON T. ITA

- D - STACCHETTI M. ITA - D - STACCHETTI M. ITA

N. PORTES 37 35 40 36

HEURE DE DEPART 10.00 12.45

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -6°C A: -4°C

PENALITE APPLIQUEE 38.59 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

U21 GIOVANI - FEMMINILE

1 4 6295641 LUCCHINI Pilar Elisa 2001 ITA 53.00 57.31 1'50.31 0.00

2 10 6295640 TERONI Chiara 2001 ITA 53.02 58.31 1'51.33 9.34

3 11 6295290 MUS Alice 2000 ITA 54.29 57.70 1'51.99 15.38

4 12 25218 MIJARES RUF Carla 2002 AND 53.93 58.29 1'52.22 17.49

5 13 6295886 CARREL Sofia 2002 ITA 54.88 58.78 1'53.66 30.67

6 15 6295281 REVIL Alanis 2000 ITA 54.88 59.02 1'53.90 32.87

7 14 25215 RODRIGUEZ ELIAS Xenia 2001 AND 55.15 58.94 1'54.09 34.61

8 3 6295310 STEVENIN Chiara 2000 ITA 55.28 59.18 1'54.46 38.00

9 6 6295283 BOTTAN Martina 2000 ITA 55.28 59.20 1'54.48 38.18

10 24 6295814 SPINELLA Gaia 2002 ITA 55.83 59.17 1'55.00 42.94

11 21 6295306 VIGLIANCO Giorgia 2000 ITA 55.70 1'00.07 1'55.77 49.99

12 29 6295535 RAVELLO Sofia 2001 ITA 56.58 59.98 1'56.56 57.23

13 17 6295078 GUIDETTI Amelie 1999 ITA 56.30 1'00.72 1'57.02 61.44

14 19 6295596 FREPPAZ Valentina 2001 ITA 56.76 1'00.34 1'57.10 62.17

15 46 6295497 BRONZING Elena 2001 ITA 56.64 1'00.80 1'57.44 65.28

16 23 6295417 LAMI Maria Sole 2000 ITA 57.04 1'00.45 1'57.49 65.74

17 26 6295258 CAPUCCI Eva 2000 ITA 57.03 1'00.72 1'57.75 68.12

18 25 6295326 GRANGE Federica 2000 ITA 58.52 59.85 1'58.37 73.80

19 30 6295282 REVIL Sylvie 2000 ITA 57.10 1'01.47 1'58.57 75.63

20 39 6295278 REY Anais 2000 ITA 57.14 1'01.70 1'58.84 78.10

21 72 6295744 BATTAGLIA Francesca 2002 ITA 58.05 1'01.14 1'59.19 81.31

22 28 6295323 GRANGE Gaia 2000 ITA 57.66 1'02.12 1'59.78 86.71

23 31 6295286 ALLERA Asia 2000 ITA 58.25 1'01.58 1'59.83 87.17

24 35 6295305 PICCHIOTTINO Fiore Lisa 2000 ITA 58.61 1'01.48 2'00.09 89.55

25 33 6295801 CHIODO Martina 2002 ITA 57.98 1'02.55 2'00.53 93.57

26 50 6295568 REVIL Evelyne 2001 ITA 59.19 1'01.40 2'00.59 94.12

27 36 6295931 VALIERI Elisa 2002 ITA 59.15 1'01.46 2'00.61 94.31

28 57 6295612 ROSSI Helena Maria Serge 2001 ITA 58.93 1'01.83 2'00.76 95.68

29 37 6295418 MARIUTTO Lucrezia 2000 ITA 58.37 1'02.56 2'00.93 97.24

30 54 6295288 FRANCO Letizia 2000 ITA 59.09 1'02.22 2'01.31 100.72

31 47 6295172 ISIDORI Eleonora 1999 ITA 58.74 1'02.72 2'01.46 102.09

32 34 6295754 BENETTI Andrea Angela 2002 ITA 59.84 1'01.84 2'01.68 104.10

33 52 6295122 GERBELLE Sylvie 1999 ITA 58.55 1'03.33 2'01.88 105.94
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F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

34 49 6295315 QUENDOZ Anais 2000 ITA 59.25 1'02.80 2'02.05 107.49

35 60 6295391 DELLA NEGRA Costanza 2000 ITA 59.25 1'02.90 2'02.15 108.41

36 45 6295516 CARBONATTO Federica 2001 ITA 1'00.25 1'02.19 2'02.44 111.06

37 44 6295511 PIEILLER Helodie 2001 ITA 59.58 1'03.57 2'03.15 117.56

38 59 6295413 CALABA Arianna 2000 ITA 59.43 1'03.85 2'03.28 118.75

39 40 6295815 SPINELLA Sara 2002 ITA 59.46 1'03.96 2'03.42 120.04

40 38 6295714 PETTITI Matilde 1999 ITA 58.98 1'04.63 2'03.61 121.78

41 56 6295819 ZANI Beatrice 2002 ITA 1'00.24 1'03.45 2'03.69 122.51

42 41 6295840 DAUDRY Yvonne 2002 ITA 1'00.40 1'03.82 2'04.22 127.36

43 75 6295853 OLGIATI Ludovica 2002 ITA 59.58 1'04.67 2'04.25 127.63

44 43 299917 HERESAZ Karen 1998 ITA 1'00.31 1'04.21 2'04.52 130.11

45 48 6295746 HERIN Sara 2002 ITA 1'00.35 1'04.39 2'04.74 132.12

46 74 6295901 MAZZARELLO Giulietta Isold 2002 ITA 1'01.59 1'05.23 2'06.82 151.17

47 58 6295273 GERMANETTI Carolina 2000 ITA 1'01.39 1'05.67 2'07.06 153.36

48 71 6295866 LAUDATI Martina 2002 ITA 1'00.74 1'06.75 2'07.49 157.30

49 42 6295584 MAGNETTI Allegra 2001 ITA 1'01.65 1'05.92 2'07.57 158.03

50 55 6295324 AGLIETTA Gaia 2000 ITA 1'01.71 1'06.89 2'08.60 167.46

51 69 6295160 PANICO Camilla 1999 ITA 1'02.12 1'06.77 2'08.89 170.12

52 65 6295498 CERISE Sylvie 2001 ITA 1'02.20 1'06.70 2'08.90 170.21

53 51 6295119 RAVELLO Martina 1999 ITA 1'02.26 1'06.97 2'09.23 173.23

54 76 6295763 DELLA SCHIAVA Ethel 2002 ITA 1'02.05 1'07.53 2'09.58 176.44

55 62 6295722 DUCLY Giada 2001 ITA 1'02.93 1'07.18 2'10.11 181.29

56 66 6295462 BATTAGLIA Guendalina Bianc 2000 ITA 1'03.88 1'08.12 2'12.00 198.59

57 63 6295572 BERTOLAZZI Silvia 2001 ITA 1'04.89 1'09.21 2'14.10 217.82

58 73 6295761 SCARPANTE Giada 2002 ITA 1'04.80 1'10.52 2'15.32 228.99

59 68 6295883 LUCAT Francesca 2002 ITA 1'04.79 1'10.69 2'15.48 230.46

60 70 6295947 OTTOZ Astrid 2002 ITA 1'05.55 1'10.51 2'16.06 235.77

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 0

ABANDONS 1ere MANCHE 11

2 6295677 DOOMS Camilla 2001 ITA

5 6295287 BRUNET Nadine 2000 ITA

7 6295512 RAITERI Giulia 2001 ITA

8 6295580 AGNELLI Carole 2001 ITA

9 6295885 BELFROND Annette 2002 ITA

20 6295412 CAPPELLETTI Wendy 2000 ITA

22 6295280 GLOOR Olimpia Maria 2000 ITA

27 6295645 DI MEO Cecilia Beatrice 2001 ITA

53 6295653 VISENDAZ Alessia 1998 ITA

61 6295864 ORSIERES Alice 2002 ITA

67 6295882 CHATRIAN Corinne 2002 ITA

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 0

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 5

1 25217 NUNEZ ALONSO Jessica 2002 AND

16 6295517 MARELIATI Ilaria 2001 ITA

18 6295861 CALABA Alice 2002 ITA

32 6295279 CUGNOD Melanie 2000 ITA

64 6295390 BIANCHI Giorgia 2000 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0

Le Délégué Technique

MALVEZZI R. (ITA) #901
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TROFEO IRV

BIRRA MORETTI ZERO

SLALOM GEANT HOMMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS MALVEZZI R. ITA PISTE LEISSE

ARBITRE LANDINI M. ITA DEPART 2378 m

ARRIVEE 2115 m

DIRECTEUR D'EPREUVE NIEROZ C. ITA DENIVELLE 263 m

HOMOLOGATION 9898/12/10

9898/12/10

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR CERISE E. ITA IEZZA M. ITA

OUVREURS - A - NIEROZ Y. ITA - A - NIEROZ Y. ITA

- B - VERDUCCI C. ITA - B - VERDUCCI C. ITA

- C - BISSON T. ITA - C - BISSON T. ITA

- D - STACCHETTI M. ITA - D - STACCHETTI M. ITA

N. PORTES 37 35 40 36

HEURE DE DEPART 10.00 12.45

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -6°C A: -4°C

PENALITE APPLIQUEE 54.82 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

U21 GIOVANI - MASCHILE

1 113 6293454 MILANESI Alessandro Martin 2000 ITA 51.56 55.62 1'47.18 0.00

2 105 6293445 ALLIOD Benjamin Jacques 2000 ITA 51.62 55.68 1'47.30 1.13

3 102 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA 52.04 55.81 1'47.85 6.31

4 107 20470 TORRES SANCHEZ Albert 2001 AND 52.35 55.79 1'48.14 9.05

5 106 6293591 PALLAIS Federico 2000 ITA 52.39 55.99 1'48.38 11.31

6 130 6294293 BERTHOD Stephane 2002 ITA 52.81 56.68 1'49.49 21.77

7 104 20476 BARTUMEU Roger 2002 AND 52.47 57.04 1'49.51 21.96

8 115 6294320 LARIVIERE Thomas 2002 ITA 52.93 56.73 1'49.66 23.37

9 103 6293453 TORNO Francescomaria Ugo 2000 ITA 52.88 56.93 1'49.81 24.78

10 110 6293948 BERNARDOTTI Giacomo 2001 ITA 52.40 57.96 1'50.36 29.97

11 124 6294049 BASTRENTAZ Jean Marc 2001 ITA 53.36 57.20 1'50.56 31.85

12 131 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA 52.49 58.23 1'50.72 33.36

13 125 6294012 VARESE Lorenzo Carlo 2001 ITA 53.43 57.98 1'51.41 39.86

14 142 6294241 ARNALDI Alessandro 2002 ITA 54.26 57.21 1'51.47 40.43

15 121 6293611 CARREL Thierry 2000 ITA 53.76 57.79 1'51.55 41.18

16 127 6294298 BONIFACE Etienne 2002 ITA 53.88 57.76 1'51.64 42.03

17 122 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA 53.87 57.84 1'51.71 42.69

18 123 6293694 CALANDRINA Lorenzo 1999 ITA 53.91 58.28 1'52.19 47.21

19 135 6294329 VACQUIN Gilles 2002 ITA 54.17 58.14 1'52.31 48.34

20 133 6294366 BAL Matteo 2002 ITA 54.29 58.45 1'52.74 52.39

21 126 6293431 GENS Julien 2000 ITA 54.97 58.39 1'53.36 58.24

22 145 6293668 STACCHETTI Mattia 2000 ITA 54.62 59.00 1'53.62 60.69

23 155 6293305 MORETTI Francois 1999 ITA 55.21 58.46 1'53.67 61.16

24 132 6293621 POLA Jean-Rene' 2000 ITA 54.77 59.20 1'53.97 63.98

25 173 6294387 GEROSA Giacomo Luigi 2002 ITA 55.63 59.60 1'55.23 75.86

26 144 6293588 MUNGAI Gregorio 2000 ITA 55.71 59.56 1'55.27 76.24

27 148 6293458 BORNEY Gilbert 2000 ITA 55.94 59.80 1'55.74 80.66

28 150 6294321 COCCOZ Stephan 2002 ITA 56.58 59.60 1'56.18 84.81

29 151 6293460 CHIOLINI Giovanni 2000 ITA 56.48 1'00.03 1'56.51 87.92

30 159 6293430 BUCHAN Raphael 2000 ITA 56.62 1'00.48 1'57.10 93.48

31 172 6294250 EHRLICH Julian 2002 ITA 57.22 59.93 1'57.15 93.95

32 162 6294212 OTTINO Elia 2002 ITA 56.08 1'01.20 1'57.28 95.18

33 167 6294094 PERRONI Tommaso Francesco 2001 ITA 57.32 59.98 1'57.30 95.36
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F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

34 179 6294385 VIERIN Albert 2002 ITA 56.70 1'00.87 1'57.57 97.91

35 161 6293667 DONELLI Massimo 2000 ITA 57.06 1'00.64 1'57.70 99.13

36 174 6293436 VIGNOTTI Michele 2000 ITA 57.25 1'00.50 1'57.75 99.61

37 176 221460 OSMOND Cosmo 2001 GBR 56.76 1'01.26 1'58.02 102.15

38 185 6294365 MECUGNI Federico 2002 ITA 57.49 1'00.86 1'58.35 105.26

39 141 6293852 FORCINA Alessandro 2001 ITA 56.37 1'02.11 1'58.48 106.48

40 180 6294192 HERIN Kristen 2002 ITA 58.70 1'01.28 1'59.98 120.62

41 168 6294213 BARESI Tommaso Alessio 2002 ITA 57.12 1'03.18 2'00.30 123.64

42 187 6294062 PALLAVICINI Paolo 2000 ITA 57.23 1'03.32 2'00.55 125.99

43 194 6294457 PARONZINI Carlo Pietro 2002 ITA 58.84 1'02.57 2'01.41 134.09

44 177 6293895 FORESTI Alberto 2001 ITA 1'00.18 1'03.21 2'03.39 152.75

45 195 6294478 RUSSOTTO Lorenzo 2002 ITA 1'00.04 1'03.58 2'03.62 154.92

46 186 6293457 PIZZATO Alberto 2000 ITA 1'00.22 1'03.84 2'04.06 159.07

47 184 6293335 TREVISAN Mattia 1999 ITA 1'00.70 1'04.71 2'05.41 171.79

48 192 6294153 VIERIN Didier 2002 ITA 1'01.06 1'07.18 2'08.24 198.46

49 188 6294421 PANDOLFI Alessandro 2002 ITA 1'02.36 1'05.89 2'08.25 198.55

50 193 6294240 SACCHI NEMOURS Giuseppe Lu 2002 ITA 1'02.91 1'05.81 2'08.72 202.98

51 190 6294252 PORTALURI Tommaso 2002 ITA 1'04.34 1'11.04 2'15.38 265.74

52 108 6293427 LOCATELLI Brando Maria 2000 ITA 53.28 1'25.34 2'18.62 296.27

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 4

116 6294134 DELLANTONIO Fabio 2002 ITA

129 6294276 ILLARIUZZI Gian Maria 2002 ITA

160 6293060 LAUDATI Mattia 1998 ITA

169 6293868 VISENDAZ Andrea 2001 ITA

ABANDONS 1ere MANCHE 19

101 481986 LOMOVSKIKH Matvei 1999 RUS

111 6293911 POLESEL Davide 2001 ITA

117 6293600 SEGALA Matteo Antonio 2000 ITA

120 6293856 PIGLIACELLI Nicolo' 2001 ITA

128 6293503 BATTAGLINI Jacopo 2000 ITA

134 6293502 MARINO Nicolo' 2000 ITA

138 6293847 ORSIERES Matteo 2001 ITA

139 6294395 MUSA Filippo Renato 2002 ITA

140 6293772 BUSSANI Luca 2001 ITA

143 6293266 DONNET Herve' 1999 ITA

157 6293669 SCARFO' Gabriel 2000 ITA

158 6293675 JAMMARON PERROD Julien 1999 ITA

165 221507 DE POURTALES Louis 2002 GBR

166 6293971 MONTANI Matteo 2001 ITA

170 6293112 DAUDRY Jean Claude 1999 ITA

175 6294011 CENTRONE Tommaso 2001 ITA

178 6293612 MUZZINI Federico 2000 ITA

183 6294167 QUAGGETTO Lorenzo 2002 ITA

191 6294338 CROVELLA Federico 2002 ITA

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 0

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 20

109 6293871 PEAQUIN Alessandro 2001 ITA

112 20477 FERRARI ROGE Robert 2002 AND

114 6293869 BIELLER Peter 2001 ITA

118 20478 ACOSTA Ty 2002 AND

119 6293864 CHIODO Federico 2001 ITA

136 6294330 MONTEGGIA Michele 2002 ITA

137 6293455 FUMAGALLI Leonardo 2000 ITA

146 6293433 QUEY Jean-Claude 2000 ITA

147 6293235 REVIL Michel 1999 ITA

149 6293136 CAUCINO Francesco 1999 ITA

152 6293655 EMANUELE Rodolfo 2000 ITA

153 6293435 VUILLERMIN Christian 2000 ITA

154 6293792 FUSINAZ Raphael 2001 ITA
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F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

156 6293867 SALTO Davide 2001 ITA

163 800027 LEONETTI Ezio 2002 ALB

164 6293654 BALBI Leonardo 2000 ITA

171 6294326 GIACOLETTI Davide 2002 ITA

181 6293870 COMMOD Lorenzo 2001 ITA

182 6294322 MIRAGLIO Riccardo 2002 ITA

189 6294442 MARENZANA Alfredo Martino 2002 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0

Le Délégué Technique

MALVEZZI R. (ITA) #901
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TROFEO IRV

BRRA MORETTI ZERO

SLALOM GEANT DAMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS MALVEZZI R. ITA PISTE LEISSE

ARBITRE LANDINI M. ITA DEPART 2378 m

ARRIVEE 2115 m

DIRECTEUR D'EPREUVE NIEROZ C. ITA DENIVELLE 263 m

HOMOLOGATION 9898/12/10

9898/12/10

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR CERISE E. ITA IEZZA M. ITA

OUVREURS - A - NIEROZ Y. ITA - A - NIEROZ Y. ITA

- B - VERDUCCI C. ITA - B - VERDUCCI C. ITA

- C - BISSON T. ITA - C - BISSON T. ITA

- D - STACCHETTI M. ITA - D - STACCHETTI M. ITA

N. PORTES 37 35

HEURE DE DEPART 10.00

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -6°C A: -4°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

U21 GIOVANI - FEMMINILE

1 4 6295641 LUCCHINI Pilar Elisa 2001 ITA 53.00

2 10 6295640 TERONI Chiara 2001 ITA 53.02

3 18 6295861 CALABA Alice 2002 ITA 53.66

4 12 25218 MIJARES RUF Carla 2002 AND 53.93

5 1 25217 NUNEZ ALONSO Jessica 2002 AND 54.11

6 11 6295290 MUS Alice 2000 ITA 54.29

7 15 6295281 REVIL Alanis 2000 ITA 54.88

13 6295886 CARREL Sofia 2002 ITA 54.88

9 16 6295517 MARELIATI Ilaria 2001 ITA 54.94

10 14 25215 RODRIGUEZ ELIAS Xenia 2001 AND 55.15

11 6 6295283 BOTTAN Martina 2000 ITA 55.28

3 6295310 STEVENIN Chiara 2000 ITA 55.28

13 21 6295306 VIGLIANCO Giorgia 2000 ITA 55.70

14 24 6295814 SPINELLA Gaia 2002 ITA 55.83

15 32 6295279 CUGNOD Melanie 2000 ITA 56.00

16 17 6295078 GUIDETTI Amelie 1999 ITA 56.30

17 29 6295535 RAVELLO Sofia 2001 ITA 56.58

18 46 6295497 BRONZING Elena 2001 ITA 56.64

19 19 6295596 FREPPAZ Valentina 2001 ITA 56.76

20 26 6295258 CAPUCCI Eva 2000 ITA 57.03

21 23 6295417 LAMI Maria Sole 2000 ITA 57.04

22 30 6295282 REVIL Sylvie 2000 ITA 57.10

23 39 6295278 REY Anais 2000 ITA 57.14

24 28 6295323 GRANGE Gaia 2000 ITA 57.66

25 33 6295801 CHIODO Martina 2002 ITA 57.98

26 72 6295744 BATTAGLIA Francesca 2002 ITA 58.05

27 31 6295286 ALLERA Asia 2000 ITA 58.25

28 37 6295418 MARIUTTO Lucrezia 2000 ITA 58.37

29 25 6295326 GRANGE Federica 2000 ITA 58.52

30 52 6295122 GERBELLE Sylvie 1999 ITA 58.55

31 35 6295305 PICCHIOTTINO Fiore Lisa 2000 ITA 58.61

32 47 6295172 ISIDORI Eleonora 1999 ITA 58.74

33 57 6295612 ROSSI Helena Maria Serge 2001 ITA 58.93

34 38 6295714 PETTITI Matilde 1999 ITA 58.98

35 54 6295288 FRANCO Letizia 2000 ITA 59.09
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

36 36 6295931 VALIERI Elisa 2002 ITA 59.15

37 50 6295568 REVIL Evelyne 2001 ITA 59.19

38 60 6295391 DELLA NEGRA Costanza 2000 ITA 59.25

49 6295315 QUENDOZ Anais 2000 ITA 59.25

40 59 6295413 CALABA Arianna 2000 ITA 59.43

41 40 6295815 SPINELLA Sara 2002 ITA 59.46

42 75 6295853 OLGIATI Ludovica 2002 ITA 59.58

44 6295511 PIEILLER Helodie 2001 ITA 59.58

44 34 6295754 BENETTI Andrea Angela 2002 ITA 59.84

45 56 6295819 ZANI Beatrice 2002 ITA 1'00.24

46 45 6295516 CARBONATTO Federica 2001 ITA 1'00.25

47 43 299917 HERESAZ Karen 1998 ITA 1'00.31

48 48 6295746 HERIN Sara 2002 ITA 1'00.35

49 41 6295840 DAUDRY Yvonne 2002 ITA 1'00.40

50 71 6295866 LAUDATI Martina 2002 ITA 1'00.74

51 64 6295390 BIANCHI Giorgia 2000 ITA 1'01.13

52 58 6295273 GERMANETTI Carolina 2000 ITA 1'01.39

53 74 6295901 MAZZARELLO Giulietta Isold 2002 ITA 1'01.59

54 42 6295584 MAGNETTI Allegra 2001 ITA 1'01.65

55 55 6295324 AGLIETTA Gaia 2000 ITA 1'01.71

56 76 6295763 DELLA SCHIAVA Ethel 2002 ITA 1'02.05

57 69 6295160 PANICO Camilla 1999 ITA 1'02.12

58 65 6295498 CERISE Sylvie 2001 ITA 1'02.20

59 51 6295119 RAVELLO Martina 1999 ITA 1'02.26

60 62 6295722 DUCLY Giada 2001 ITA 1'02.93

61 66 6295462 BATTAGLIA Guendalina Bianc 2000 ITA 1'03.88

62 68 6295883 LUCAT Francesca 2002 ITA 1'04.79

63 73 6295761 SCARPANTE Giada 2002 ITA 1'04.80

64 63 6295572 BERTOLAZZI Silvia 2001 ITA 1'04.89

65 70 6295947 OTTOZ Astrid 2002 ITA 1'05.55

ABSENT AU DEPART .. 0

ABANDONS .......... 11

2 6295677 DOOMS Camilla 2001 ITA

5 6295287 BRUNET Nadine 2000 ITA

7 6295512 RAITERI Giulia 2001 ITA

8 6295580 AGNELLI Carole 2001 ITA

9 6295885 BELFROND Annette 2002 ITA

20 6295412 CAPPELLETTI Wendy 2000 ITA

22 6295280 GLOOR Olimpia Maria 2000 ITA

27 6295645 DI MEO Cecilia Beatrice 2001 ITA

53 6295653 VISENDAZ Alessia 1998 ITA

61 6295864 ORSIERES Alice 2002 ITA

67 6295882 CHATRIAN Corinne 2002 ITA

DISQUALIFIES ...... 0

Le Délégué Technique

MALVEZZI R. (ITA) #901
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TROFEO IRV

BIRRA MORETTI ZERO

SLALOM GEANT HOMMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS MALVEZZI R. ITA PISTE LEISSE

ARBITRE LANDINI M. ITA DEPART 2378 m

ARRIVEE 2115 m

DIRECTEUR D'EPREUVE NIEROZ C. ITA DENIVELLE 263 m

HOMOLOGATION 9898/12/10

9898/12/10

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR CERISE E. ITA IEZZA M. ITA

OUVREURS - A - NIEROZ Y. ITA - A - NIEROZ Y. ITA

- B - VERDUCCI C. ITA - B - VERDUCCI C. ITA

- C - BISSON T. ITA - C - BISSON T. ITA

- D - STACCHETTI M. ITA - D - STACCHETTI M. ITA

N. PORTES 37 35

HEURE DE DEPART 10.00

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -6°C A: -4°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

U21 GIOVANI - MASCHILE

1 113 6293454 MILANESI Alessandro Martin 2000 ITA 51.56

2 105 6293445 ALLIOD Benjamin Jacques 2000 ITA 51.62

3 102 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA 52.04

4 107 20470 TORRES SANCHEZ Albert 2001 AND 52.35

5 106 6293591 PALLAIS Federico 2000 ITA 52.39

6 110 6293948 BERNARDOTTI Giacomo 2001 ITA 52.40

7 104 20476 BARTUMEU Roger 2002 AND 52.47

8 131 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA 52.49

9 114 6293869 BIELLER Peter 2001 ITA 52.56

10 112 20477 FERRARI ROGE Robert 2002 AND 52.69

11 130 6294293 BERTHOD Stephane 2002 ITA 52.81

12 103 6293453 TORNO Francescomaria Ugo 2000 ITA 52.88

13 115 6294320 LARIVIERE Thomas 2002 ITA 52.93

109 6293871 PEAQUIN Alessandro 2001 ITA 52.93

15 108 6293427 LOCATELLI Brando Maria 2000 ITA 53.28

16 124 6294049 BASTRENTAZ Jean Marc 2001 ITA 53.36

17 119 6293864 CHIODO Federico 2001 ITA 53.41

18 125 6294012 VARESE Lorenzo Carlo 2001 ITA 53.43

19 136 6294330 MONTEGGIA Michele 2002 ITA 53.73

20 121 6293611 CARREL Thierry 2000 ITA 53.76

21 122 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA 53.87

22 127 6294298 BONIFACE Etienne 2002 ITA 53.88

23 123 6293694 CALANDRINA Lorenzo 1999 ITA 53.91

24 118 20478 ACOSTA Ty 2002 AND 54.04

25 135 6294329 VACQUIN Gilles 2002 ITA 54.17

26 142 6294241 ARNALDI Alessandro 2002 ITA 54.26

27 133 6294366 BAL Matteo 2002 ITA 54.29

28 154 6293792 FUSINAZ Raphael 2001 ITA 54.47

29 156 6293867 SALTO Davide 2001 ITA 54.55

30 145 6293668 STACCHETTI Mattia 2000 ITA 54.62

31 132 6293621 POLA Jean-Rene' 2000 ITA 54.77

32 137 6293455 FUMAGALLI Leonardo 2000 ITA 54.79

33 126 6293431 GENS Julien 2000 ITA 54.97

34 155 6293305 MORETTI Francois 1999 ITA 55.21

35 173 6294387 GEROSA Giacomo Luigi 2002 ITA 55.63
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

36 144 6293588 MUNGAI Gregorio 2000 ITA 55.71

37 148 6293458 BORNEY Gilbert 2000 ITA 55.94

38 164 6293654 BALBI Leonardo 2000 ITA 56.00

39 162 6294212 OTTINO Elia 2002 ITA 56.08

40 152 6293655 EMANUELE Rodolfo 2000 ITA 56.27

41 163 800027 LEONETTI Ezio 2002 ALB 56.30

42 141 6293852 FORCINA Alessandro 2001 ITA 56.37

43 151 6293460 CHIOLINI Giovanni 2000 ITA 56.48

44 150 6294321 COCCOZ Stephan 2002 ITA 56.58

45 159 6293430 BUCHAN Raphael 2000 ITA 56.62

46 179 6294385 VIERIN Albert 2002 ITA 56.70

47 149 6293136 CAUCINO Francesco 1999 ITA 56.74

48 176 221460 OSMOND Cosmo 2001 GBR 56.76

49 146 6293433 QUEY Jean-Claude 2000 ITA 56.83

50 182 6294322 MIRAGLIO Riccardo 2002 ITA 56.90

51 147 6293235 REVIL Michel 1999 ITA 56.91

52 161 6293667 DONELLI Massimo 2000 ITA 57.06

53 168 6294213 BARESI Tommaso Alessio 2002 ITA 57.12

54 172 6294250 EHRLICH Julian 2002 ITA 57.22

55 187 6294062 PALLAVICINI Paolo 2000 ITA 57.23

56 153 6293435 VUILLERMIN Christian 2000 ITA 57.24

57 174 6293436 VIGNOTTI Michele 2000 ITA 57.25

58 167 6294094 PERRONI Tommaso Francesco 2001 ITA 57.32

59 171 6294326 GIACOLETTI Davide 2002 ITA 57.41

60 185 6294365 MECUGNI Federico 2002 ITA 57.49

61 181 6293870 COMMOD Lorenzo 2001 ITA 58.19

62 180 6294192 HERIN Kristen 2002 ITA 58.70

63 194 6294457 PARONZINI Carlo Pietro 2002 ITA 58.84

64 189 6294442 MARENZANA Alfredo Martino 2002 ITA 59.07

65 195 6294478 RUSSOTTO Lorenzo 2002 ITA 1'00.04

66 177 6293895 FORESTI Alberto 2001 ITA 1'00.18

67 186 6293457 PIZZATO Alberto 2000 ITA 1'00.22

68 184 6293335 TREVISAN Mattia 1999 ITA 1'00.70

69 192 6294153 VIERIN Didier 2002 ITA 1'01.06

70 188 6294421 PANDOLFI Alessandro 2002 ITA 1'02.36

71 193 6294240 SACCHI NEMOURS Giuseppe Lu 2002 ITA 1'02.91

72 190 6294252 PORTALURI Tommaso 2002 ITA 1'04.34

ABSENT AU DEPART .. 4

116 6294134 DELLANTONIO Fabio 2002 ITA

129 6294276 ILLARIUZZI Gian Maria 2002 ITA

160 6293060 LAUDATI Mattia 1998 ITA

169 6293868 VISENDAZ Andrea 2001 ITA

ABANDONS .......... 19

101 481986 LOMOVSKIKH Matvei 1999 RUS

111 6293911 POLESEL Davide 2001 ITA

117 6293600 SEGALA Matteo Antonio 2000 ITA

120 6293856 PIGLIACELLI Nicolo' 2001 ITA

128 6293503 BATTAGLINI Jacopo 2000 ITA

134 6293502 MARINO Nicolo' 2000 ITA

138 6293847 ORSIERES Matteo 2001 ITA

139 6294395 MUSA Filippo Renato 2002 ITA

140 6293772 BUSSANI Luca 2001 ITA

143 6293266 DONNET Herve' 1999 ITA

157 6293669 SCARFO' Gabriel 2000 ITA

158 6293675 JAMMARON PERROD Julien 1999 ITA

165 221507 DE POURTALES Louis 2002 GBR

166 6293971 MONTANI Matteo 2001 ITA

170 6293112 DAUDRY Jean Claude 1999 ITA

175 6294011 CENTRONE Tommaso 2001 ITA

178 6293612 MUZZINI Federico 2000 ITA

183 6294167 QUAGGETTO Lorenzo 2002 ITA

191 6294338 CROVELLA Federico 2002 ITA

DISQUALIFIES ...... 0
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE
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